
,/ ,4

Číslo jednací: MCBS/20 l 8/00295 l O/SYRM
Vyřizuje: Mgr. Monika Syrovátková

/'

,jaa' Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném
znění; na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/20 l 8/ l 84/03 ze dne 09.04.20l8
s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 sb., o
zadávání veřejných zakázek

na akci ,,zš a MŠ Brno, nám. 28.října 22, p.o., objekt nám. 28.října 21 - rekonstrukce
V)'aeiny?

I, Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
městská ěást Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Martin Landa
starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odbom školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Bmo-střed

*

@

k jednání ve věcech technických včetně předání a převzetí díla oprávněni:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
Ing. Jarmila Hlavoňová a Radomír Marvan, stavební technici OŠSKM ÚMČ
Brno-střed,e-mail: jartnila.hlavonova@brno-stred.cz, radomir.marvan@brno-
stred.cz
IČ 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 43-8043470287/0?00

nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen ,,objednatel?

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.
se sídlem: Srbská 2741/53, 612 00 Brno
statutární orgán: Ing. Roman Musil, jednatel
IČ: 44016832, DI(,?Í CZ440l6832
bankovní spojení: KB Brno, a.s.

č.účtu: 267202621/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C,
vložka 41256

dále jen ,,zhotovitel?

l



,.,,,,....(.}qj414%%'+ffil:4-'

II. Předmět a úěel smlouvy
2.1. Předmětemsmlouvyatěchtoobchodníchpodmínekjezhotovenístavby

,,zš a MŠ Brno, nám. 28.října 22, p.o., objekt nám. 28.října 21 - rekonstrukce výdejny?
v rozsahu vymezeném zadáním zaslaným dne 05.03.20l8 (výzva k podáni cenové
nabídky včetně všech příloh) a následnou prohlídkou na místě před podáním cenové
nabídky, vsouladu sustanoveními této smlouvy a pokyny objednatele (dále jen
?dílo?), to vše v souladu s pravomocným stavebním povolenírn ze dne 30.Ol.20l7 č.j.:
MCBS/2017/0011009/SEDE, které nabylo právn?í moci dne 16.02.20l7. Rozsah
smlouvy je dále specifikován položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

2-2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy a
objednatel se zavazuje zaplatit mu za to cenu, specifikovanou v čl. V. této smlouvy.

2.3. Závazek zhotovitele provést dílo bude splněn jeho řádným předáním objednateli,
bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadn4 provedení všech stavebních a
montážnich prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončem díla, dále provedení všech činností souvisejících
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončeni
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, zábor prostranství, bezpečnostní opatření,
provedení revizí, různá odborná posouzení avyjádření, konzultace sOdborem
památkové péče MMB apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

2.5. Mimo všechny definované činností patří do předmětu díla zejména následující
práce a Činnosti:

2.5.l. zajištění všech nezbytných průzkuínů nutných pro rádrié provádění
a dokončení dfla,

2.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně
technologického charaktem k řádnému provedení díla,
zajištění-a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně
jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení
protokolů),.

2.5.4. odvoz a uložení vybouraných Ř'unot a stavební suti na skládku
včetně poplatku za uskladněn?í v souladu s ustanoveními zákona o
odpadech,
uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, proppstky apod.),

2.5.6. zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi dlepožadavků stanovených v §l5 odst. 2 zákona č.
309/2006 sb., pokud je podle tohoto zákona vyžadován, a jeho
předání objednateli dle čl. 9.2.2. této smlouvy,
předkládání vzorků materiálů a výrobků určených pro osazení či
zabudovaní do stavby Objednateli k odsouhlasení,
celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a
převzetím díla. Celkový úklid před předáním díJ případně před
předáním jednotlivě předávaných objektů, zahrnuje kompletní a
ňplné vyčistění stavby, staveniště a okolí staveniště, a to v takovém
rozsahu, který umožní okaínžité iťívání bez provádění jakéhokoliv
dalšího úklidu ze strany objednatele.

2-4.

2.5.3.

2.5.5. uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu

2.5.7.

2.5.8.

eÍ"" ?'

ř:4'
Í.

2



2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

Při provádění díla budou dodrženy všechny platné zákony, vyhláška a norrny
v platném znění vztahující se k předmětu plriění.
Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou jím
prováděného díla, že jsou mu znárny veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla a prohlašuje, že jeho zástupci na stavbě jsou
osoby s prokazatelnou odbomou kvalifikací odpovídající předínětu díla.
Zhotovitel dále prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávnění a dle
jiných oprávnění oprávněn a schopen zhotovit dílo v požadovaném rozsahu, kvalitě
a termínu, a je ktomu vybaven potřebnými materiáln?ími, technickými
a organizačními prostředky.
Povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají ztéto smlouvy, byly zohledněny
v cenové nabídce.
Zhotovitel bude dodržovat podmínky pravomocného stavebního povolení č.j.:
MCBS/2017/001 1009/SEDE ze dne 30.01.20l7.

3.1.
3.2.

3.3.

III. Doba plnění
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 20.08.2018.
Objednatel předá zhotoviteli staveniště tak, aby práce na díle bylo možné zahájit
nejpozději dne 02.07.20l8 s tím, že přípravné práce nebránící provozu výdejny
proběhnou během měsíce června 2018.
Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném dle odst. 3.1. této
smlouvy,

IV. Místo plnění
Místem plnění je ZŠ a MŠ Brno, nám. 28.října 22, p.o., objekt nárn. 28.října 21.

5.1.

V. Cenadfla

Smluvní pevná cena díla, jehož předrnět a rozsah jsou vymezeny v čl. II této
smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši

eena bez DPH l.230.199,- Kč

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému,
úplnému a včasnému provedení díla. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce
a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla
asplnění ve.škerých povinností zhotovitele podle této smlouvy. Cena obsahuje
i náklady zhotovitele nutné pro vybudováni, provoz a demontáž zařízení staveniště
a obsahuje rovriěž i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to
ů do doby úplného dokončení díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Ve smluvní
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotoviteleavzniklé při provádění díla nebo
v souvislosti s ním.
Na výši smluvní ceny nemá vliv zrněna cen materiálů, technologií, služeb ani
cenových předpisů (netýká se výše DPH). Zhotovitel není oprávněn domáhat
se z těchto důvodů jakéhokoli zvýšení sjednané ceny.
Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla a seznámil se všemi
okolnostmi, které m:a3í vliv na stanovení ceny díla.
Zhotovitel prohlašuje, že zadávací dokumentace a definované standardy jsou
dostatečné k zajištění a dodržení smluvní pevné ceny.
Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě jeho provedení a je
cenou maximální. Uvedená cena může být překročena pouze vpřípadě, že

3



',
l
't

i,

v průběhu provádění díla dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů,
zejména ke změnám sazeb DPH.

6.1.
6.2-

VI. Platební podmínky
Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury.
Zhotovitel se zavazuje, že každá faktura (daňový doklad) bude vystavena dle
příslušného ustanovení zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

a)
b)

t'»

c)
d)
e)

t'»
g)

označení a číslo faktury,
5, DíČ,název, sídlo, IČ, DIČ, údaje o zápisu do obchodn?ího rejstříku,

bankovní spojení obou smluvních stran,
uvést adresu odběratele a příjemce (doničovací adresu)
Odběratel: Statutárni město Brno, Dominikánské nám. 196/l

60200 Brno

Příjemce: Statutární město Brno - MČ Bmo-střed, Dominikánská
264/2, 601 69 Brno

datuín vystavení a ?hůtu splatnosti v souladu s touto smlouvou,
předmět platby, fakturovanou finanční částku a způsob platby,
údaje pro daňové účely - základ pro DPH a sazbu DPH a větu ,,Dle
§ 92a zákona o dani z přidané hodnoty, výši daně je povinen přiznat
plátce, pro kterého je toto plnění uskutečněno? - vpřípadě, že
dodavatel bude fakturovat práce podléhající režimu přenesení
daňové povinnosti
údaje pro daňové účely (zvlášt' vyčíslit DPH) - vpřípadě, že
dodavatel bude fakturovat práce nepodléhající režimu přenesené
daňové povinnosti
číslo smlouvy a název díla,
razítko a podpis zhotovitele

6.3. Objednatel je povinen uhradit faktum zhotovitele nejpozději do 20 dnů ode dne
následujícího po dni domčení faktury.

6.4. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu
objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

6.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel
oprávněn faktum vrátit zhotoviteli do data její smluvní splatnosti. Zhotovitel podle
charaktem nedostatků faktum opraví, nebo vystaví novou. Po doručen?í bezchybné
faktury objednateli počíná běžet doba splatnosti od počátku. Opravená faktura musí
být domčena nejpozději do 13. dne příslušného kalendářního měsíce.

VII. Staveniště

7.1. Staveniště bude předáno objednatelem zhotoviteli vtermínu dle čl. 3.2. této
smlouvy. Dnem převzetí staveniště přebírá zhotovitel odpovědnost za veškeré
škody způsobené na majetku či zdraví v souvislosti s předrnětem zakázky,' a to až
do doby předáíní hotového díla objednateli.

7.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě
strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den zahájení předání
a převzetÍ staveniŠtě.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání a převzetí díla staveniště zcela
vyklidit, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout.

4



VIII. Stavební deníí
8.1. Povinnostvéststavebnídeník

8.1.l. Zhotovitel je povinen vést vsouladusustanovením {§l57 zákona č.
183/2006 sb., stavební zákon, ode dne předání a převzetí staveniště,
stavební deník, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté
je zhotovitel povinen předat originál stavebního deníku objednateli.

8.l.2. Zápisy do stavebního deníku se provádí voriginále a dvou kopiích.
Originály zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně ?x
měsíčně, pokud se strmny nedohodnou jinak.

8.1.3. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné
pro provádění díla, a to zejména časový postup prací, odchylky od zadání a
jejich důvod, dále klimatické podmínky (teplota, počasí), za kterých byly
práce provádeny. V případě, že jsou součástí předmětu díla výplně otvorů,
je nutné provádět zápis o počtech a umístění výplní otvorů tak jak budou
postupně zabudovávány. Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel
vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které
jsou předmětem zápisu.

8. 1.4. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
8. 1.5. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
8.I.6. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam

pro další poship stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci,
která se stane součástí stavebního deníku.

8.1.7. Zápisem do stavebního denfku nelze měnit obsah této smlouvy ani
nezakládají nárok na změnu smlouvy.

8.2. Kontrolní dny
8.2.l. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní

dny v termínech nezbytných pro řádné provádění díla, minimálně však ?x
týdně.

8.2.2. Kontrolm'ho dne se vždy účastní zástupce objednatele oprávnený jednat ve
věcech technických a technický dozor Zhotovitele.

8.2.3. V případě nesplnění povinnosti svolat kontrolní den dle výše uvedeného je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč
za každý takový jednotlivý případ. Tímto není dotčen nárok na náhradu
škody.

8.3. Dozor na stavbě
8.3.l. U staveb prováděných zveřejného rozpočtu může stavbu provádět jako

zhotovitel jen stavební podnikatel, který při 3e3í realizaci zabezpečí odborné
vedení prqvádění stavby stavbyvedoucím v souladu § 160 zákona 1 83/2006
sb., Ve znění pozdějších předpisů.

8.3.2. Stavbyvedoucím se rozumí osoba, která zabezpečuje odborné vedení
provádění stavby a má pro mto činnost oprávnění podle zvláštního
právního předpisu (Zákon č. 360/1992 sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů).

IX. Provádění díla a bezpečnost práce
9.1. Pokyny objednatele

5



9.l.l. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však
zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace
předmětného díla aupozorňující na možné pomšování smluvních
povimiostí zhotovitele.

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu
na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných
mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost
zjistit při vynaložení odborné péče.

9.l.3. Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba vumístění
nebo rozměrech částí díla, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele
odstranit takové nedostatky na vlastní náklady, a to způsobem stanovenýín
objednatelem.

ť

'l

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
9.2.l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých

bezpečnostních opatření (zejména užití ochranných poínůcek) a
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného
díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnýíni předpisy.

9.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 dnů před zahájením prací na staveništi
zpracovat a předat objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi dle požadavků stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006
sb., pokud je podle tohoto zákona pro danou stavbu vyžadován.

9.3. Řízení stavby
9.3. 1. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu

prací a dodržovánf předpisů bezpečnosti práce a pchrany zdraví při práci,
požárních, ekologických a dalších přeďpisů

9.3.2. Zhotovitel odpovídá za provádění díla vkvalitě podle zadávací
dokuínentace díla a obecně platných předpisů a norem.

9.3.3. Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za zabezpečení
všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností
v této smlouvě uvedených, plně odpovídá i za správnost rozměrů a umístění
všech částí díla.

9.3.4. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za prokazatelné škody
vzniklé porušením těchto povinností.

9.3.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit trvalé vedení stavby autorizovaným
technikem (stavbyvedoucím) s příslušným nutným ínnožstvím techniků pro
kvalitní zajištění výstavby.

9.3.6. Zhotovitel je povinen odpady vznikající během provádění díla likvidovat
vsouladu se zákonem č. 185/2001 sb., vplatném znění a prováděcími
předpisy. Zhotovitel o provedené likvidaci odpadu předá objednateli
doklady o jeho zlikvidování.

9.4. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
9.4.l. Pokud čimiostí zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo

třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo
vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit, a není-li to momé, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6



9.4.2. Z,hotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo
provádějí.

9.4.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo
hodlal použít při provádění díla.

9.4.4. Zhotovitel odpovídá za rozsah, kvalitu prací a dodávek dle projektu pro
provedení stavby a obsahu této smlouvy a platných ČSN a-právních
předpisů upravujících provádění díla.

X. Předání a převzetí díla
10.1. Protokol o předání a převzetí díla

lO.l.l.O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis
(protokol). Součástí předání díla bude rovněž předání veškerých dokladů
požadovaných touto smlouvou, písemné promášení o shodě, atesty, revize,
zkoušky, návody, doklad o uložení odpadů apod.

10.l.2.Obsahuje-li dílo, které je předmětem předárí a převzetí vady nebo
nedodělky, musí protokol obsahovat i:

soupis zjištěných vad a nedodělků
dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném
způsobu narovnání
dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem
odstranění vad nebo nedodělků

10. 1.:3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání
a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

lO.l.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění pro(, je
požaduje a suvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento
požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

XI. Záruka za jakost díla
11.1. Odpovědnostzavadydíla

1l.l.l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít nejméně po celou dobu zámční
doby vlastnosti stanovené v projektové dokurnentaci, včetně jejich změn a
doplňků, v právních předpisech, technických normách a předpisech, které
se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu
smlouvy.

11.l.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

11.l.3. Zámční ?hůta je stanovena v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí
díla. Záruční doba na komponenty, na které výrobce nebo subdodavatel
poskytuje kratší záruční dobu než 60 měsíců, mue být kratší, tj. v délce
jakou poskytuje výrobce nebo subdodavatel, ne však kratší než 24 měsíců.
To však pouze za podmínky předání příslušných záručních listů se záruční
dobou kratší než 60 měsíců objednateli při předání a převzetí díla.

11.1,4, Zámční ?hůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla
užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

11.l.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklaínace objednatele
zhotovitelem opmveny, běží záruční ?hůta opětovně od počátku ode dne
provedení reklamační opravy.

7



11.2. Podmínkyodstraněníreklamovanýchvad
Il.2.l. Vady vzniklé vproiběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele

píseínně, přičeínž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob
je3ího odstranění. Objednatel je vždy oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn
požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním)
nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

11.:2.:2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ťi dnů po obdížerií píseínné reklatnace
píseínně oznáínit objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí
píseínně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstraněn?í vad(y). Tento terínín
nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na
to zda zhotovitel reklatnaci uznává či neuznává. V případě, že zhotovitel
reklamaci neuznává, uvede v písemném sdělení důvody.

1l.2.3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané ?hůtě
jeobjednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo
jako celek ani jeho jednotlivých částí.

1l.2.4. Jestliže objednatel v reklaínaci výslovně uvede, že se jedná o havárii,
jezhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie)
nejpozději do 48 hod po obdržení reklaínace (oznámení).

Il .:2.5;. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na
uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
12.1. Smluvnípokutyzaneplněn?ídohodnutýchtermíííů

12. 1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za kidý i
započatý den prodlení. O mto částku je oprávněn objednatel uhradit nižší
cenu díla na základě započtení pohledávek.

12.l.2. Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla sjednaného dle
smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné pomšení smlouvy.

12.l..3. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od terínínu předání a převzetí díla
k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý
nedodělek čivadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném
termínu, a za každý den prodlení.

12. 1,4, Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání
a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu
1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý
den prodlení.

12.2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
12.2.l. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve

?hůtě do 10 dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování
reklaínované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvni
pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování
nenastoupil ve sjednaném termínu a ,ťa kaMý den prodlení.

8



12.2.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu,
jepovinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou
reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

12.2.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie),
sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výsň.

12.3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
12.3.1. Pokud bude objednatel vprodlení s úhradou faktury proti sjednanému

terínínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z
dluié částky za každý i započatý den prodlení.

12.4. Sankcezapomšenísjednaínýchpovinností
12.4.l. V případě pomšení povinnosti stanovené v čl. 9.2.l. této smlouvy ínůže

objednatel udělit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé
jednotlivé pomšení takovéto povinnosti zjištěné objednatelem.

12.5. Další ujednání
12.5. 1. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nebo jejich

zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody, náhrada škody není výší
smluvní pokuty omezena, smluvní pokuty a úroky z prodlení se na náhrady
škody nezapočítávají.

12.5.2. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 30 dnů ode dne
doručení písemné výzvy zhotoviteli. Vpřípadě, že zhotovitel neuhradí
kteroukoliv ze smluvních pokut řádně a včas, je objednatel oprávněn použít
na její úhradu zádržné.

XIII. Provádění kontrol a stanovení osob oprávněných k iednání
K jed-nání na straně ot»jednatele jsou oprávněni:

- ve věcech organizačních a technických Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odbom
školství, sportu, kuňury a mládeže (OŠSKM) ÚMČ Bmo-střed

- vae 'věcech technických včetně předání a převzetí díla stavební technik OŠSKM
ÚMČ Brno-střed, příp. další osoba pověřená vedoucím OŠSKM ÚMČ Bmo-střed.

13.1.

13.2. Kjednánínastranězhotovitelejsouoprávněni:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
Ing. Roman Musil, jednatel
Ing. Roman Musil, tel. 777 179 556

13.3. Stavebně technický dozor objednatele provádí osoby oprávněné k jednáíní na straně
objednatele dle čl. 13.1. této smlouvy. Požadavky smluvních stran budou príaběiě
zapisovány do stavebního deníku, který povede zhotovitel. Zápis do stavebního deníku
je oprávněn učinit ze strany zhotovitele stavbyvedoucí a ze strany objednatele Mgr.
'Petra Ondrašíková, vedoucí'OŠSKM ÚMČ Bmo-střed, referent OŠSKM ÚMČ Brno-
střed Ing. Jarrnila Hlavoňová, Radomír Marvan. Vzáležitostech organizačních je
oprávněna k zápisůrn do stavebního deniku ředitelka ZŠ a MŠ Brno, nárn. 28.října 22,
příspěvková organizace, případně jiná jí pověřená osoba.

XIV. Povinnosti smluvních stran

14. 1. Objednatel zajistí pro zhotoviteleJ

9



sociální zařízení

přívod vody a elektrické energie

'1

S

14.2. Zhotovitel je povinen zejména:
udržovat na převzatém místě, kde bude prováděno dílo, pořádek a čistotu a
odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi ihned po jejich provedení,
znát a dodržovat bezpečnostní a pozámí předpisy a nést rizika z toho vyplývaj ící
provést kontrolu předávaného pracoviště z hlediska BOZP, PO A OŽP a zajistit, aby
zaměstnanci nebyli ohroženi provozem vlastního pracoviště,
provést dílo na své nebezpečí, řádně a včas, v souladu s platnými předpisy a bez vad,
strpět průběžnou kontrolu realizace díla prováděnou pracovníky objednatele a
stavebně technickým dozorem objednatele

14.3. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další
fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenou příslušnou smlouvu.

XV. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle
15. 1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

15.2. Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese v souladu s ustanovením § 2624 občanského
zákoníku :á do jejího předání zhotovitel.

XVI. Poiištění díla
16.1. Pojištění zhotovitele

16. 1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností
včetně možných škod pracovniků zhojovitele, a to až do výše ceny díla.
Do4ady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

16. 1.:2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je za?uty ve sjednané ceně.

XVII. Odstoupení od smlouvy
17. 1. Nepravdivost čestného prohlášení zhotovitele o bezdlužnosti (čl. XIX. této smlouvy) je
důvodem pro odstoupení od této smlouvy objednatelem.

17.2. Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit při podstatných pomšeních
této smlouvy druhou smluvní stranou, kterými se rozumí zejména:

prodlení zhotovitele se splněním terínínu dokončení díla delší než 7 dnů z důvodů na
straně zhotovitele,
provádění prací v rozporu s příslušnými normami a předpisy,
provádění prací způsobem narušujícím hlavní činnost základní a mateřské školy.

17.3. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném
domčení oznáínení o odstoupení dmhé smluvní straně.

XVIII. Doložka schválení
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Brno-střed č.
RMČ/20 l 8/ l 84/03 na její 184. schůzi, konané dne 09.04.2018.

XIX. Čestné prohlášení
Zhotovitel podpisem této smlouvy o dílo prohlašuje, že má vyrovnané závazky vůči
statutárnímu městu Brnu, městským částem statutámího města Brna, organizacím zřízeným

10



statutárním městem Brnem nebo některou z jeho městských částí včetně těch orgaínizací, ve
kterých má statutární město Brno nebo některá z jeho městských částí podíl.

XX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími,
platnými na území ČR.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze forrnou písemných číslovaných
dodatků předem odsouhlasených oběma smluvními stranarni.

3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel si ponechá po třech a
zhotovitel po dvou, oběma stranami potvrzených stejnopisech. Totéž platí i pro dodatky k této
smlouvě.

4. Zhotovitel potvrzuje, že je v plném rozsahu seznámen s povahou a rozsahem díla a jsou mu
známy ve"skeré podmínky nezbytné ke zhotovení díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že nepomšuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a
základní lidská práva.

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu
k informacím, vyjma inforrnací uvedených v §7- § 1l zákona. Veškeré údaje, které požívají
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou
anonymizovány.

7. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je sepsána dle jejich pravé a svobodné víale a na
důkaz toho připojují své podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

XXI. Doložka uveřeinění

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registm
smluv, vy5ína údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje a obchodní tajemství.

VBmědne.!',',?',,a,,'49!'p,,,, ?';.>.
'C.+"X'.

f ?l

-0'l ?-(3'

<Th

y3a.

[L ,o5 '?i
N7)/qilz,J4, <a,":e .'-I

{JJ

'H

ÉL!??' }

objednatel

l z 3B,rrě,dne ..a),(,2q. .u .z,:w.a.Si
RVIS

spol. s r.o. (í
612 00 Brno - Srbská 53
DIČ: CZ44016832 IČO: 440-l&g"

zhotovitel

11
/

}

/



SLEPÝ ROZPOČET
«

JKSO

l š-Ýr:o
QMěnná jednotka
)Počet jednotek
Náklady na m.j.

J?i;p 'rozpočtu
r
L
%?ve čÍ-Slo
IP-očet listů

ROZ,POČTOVÉ NÁKLADY

p
í
I
í
J?g?
[
l
j
INl3/16
l

5 Ill?

]
í
l
]
l
J
l
l
l
l

!M !!a@

l

INázev objektuObiekt-

: 1
Proiektan( jÍng.Martin Něm?ec
Z rac(+vatel projektu ing.Martin Němec
Objednatel 1natel

Dodavaíel Ilzolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 8al2 00 Brno
$číoval l

S%:;;:
4,@.i o;

HSV celkem , 181 808 Zařízení staveníště
Z hV celkem I 505-812J
Rlg?prácecelkeim l l
Í??dodávky celkeml n

> ZRÍ'+ 'telkem -'- , ?? ? ?' ???? ?'-?'-'-': I ?87672
HZS [ -i ooo{

a:HZS»st.;ákl,ady+HZSl ' -- 1-2Ř?náklad'}?CelkemÍ- 1 194 572 0statní náklady neuvedené
4

g

;.
;.' W.

l 3??
l ]
L ]
l l
l ]
l ]
r ]
r ]

---{-]

Datum :
Datum :

20.3.20l81Datum :

Podpis :

2áklad pro DPH
DPH
?.??Základ pro DPH
DPH
?;4

Podpis:
IZOLSERVW':

spol, s r-
612 00 Brr="
DIC; CZJ' j

?
21-,Ol%

'0,O'l%-
0,Oloá

!a?
!.:h

l
l

J
l
l

Podpis:

:'} '%@'J@
u!Á

'ín?§.

1230 199 Kč
258 342 Kč

OKč
OKč

]
J
)
l

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.
Strana 1



í
[f l?ZŠ Náměstí 28.října 22 Brno

13/16 Stavební úpravy výdejny jídel lRozpočet: N13/16
Stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH oDÍLŮ

'íl

*

$?

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
a*s« ?

? M!! Q

»

Zpracováno programem BUILDpower, (c RTS, a.s.
Strana '1

í),(

i§-ff
I@'ffi.'6lz,,.,-:X......,.........,....%... .,as,%a..
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
ál Upravy povrchů vniířní
63 Podlahy a podlahové konstrukce
64 Výplne otvorů
94 Lešení a stavební výíahy
96 Bourání konstrukcí
97 ProráŽení otvorŮ
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
720 Zdravotechnická instalace
723 Vnitřní plynovod
730 Ústředni vytápění
762 Konstrukce tesařské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnícké
771 Podlahy z dlaždic a obklady
776 Podlahy povlakové
781 0bklady keramícké '
783 Nátěry
7B4 Malby '
M21 Elektromontáže
M57 Zařizerí kuchyně
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

l -5:2-8:33
1 146

30 952
15459
g 626
5945

11255
l 29'553

2 487
o
o

o
o
o

o
o
o
o
o
o
o
o
o

22 551

o
o
o
o
o

Q
O

o

o

42 822
70 481
12070
12500
6 258

178 142
38 769
63189

922
75116

1442
4100

o
o

,O

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

0
l 4fl 0 5 ga-:Iq

o

o
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

o

80192

419760
o

.-'ž$-Ťffi::

o

o

0

o

0
gl
O

o

o

o

o

0

7 000
o
o

o

o

0

o

0
o
oi
ol
o

-;«27-. a

';,:.'ThNb'ŤŤífiX.'!"':... ... ... " ...- ífflQ[*Wfflff Wff

:-" o ' I1.' «  '

Zařízení staveništé 3,011187572 35 627

&í!ŮJ!. - -. ' - ' - '? -=- ...  ' -€ #. .4'.41++- -..' + '-€ - g4.'W. ..I--*-..4...ll.la%.4..'l'4-0'-" 40l»řú'-'.. 'I%'l'-'«'



/

Slepý rozpočet

!!)

i
]
l
l

l

I

l

17 aiz<zíeszrioo Oí'rííka vrúlřnl zd;va MVC š{uková, kovovó rohovníky napojení
na okenní výplně APU lišíy
M 01:(2,46'244,32'2)"1,11
l-í ,:ig7í?,so
-1 ,25'0,50
ost.:0,68"(0,50"2+1,391'
(1,50'2+1,53'2)'1,50
-0,80'l,50
-1,25'i50"2
-0,60ol ,50
n?4n-o:Í'.F0-,;'i'70,'40?'2'+0','801
0.15'(1,20'2+1,25)'2
0,15'(1,2041,25)+0,30'l,20

m2 58,77J,
15,051
-0,701
-0,631

1,831
g,ogi
í,zoi

alŽ:lé}
-o,goi
0,24j
í,ioi
0,731

o 130il,041

Zpracováno prograrnem BUlLDpowar, @ RTS, a.s.
Stíana 1

'lí

l'ÍSH:Í7al'6-MS a 2Š 'Í;JáměstT28.rijna 22 Brno - '
1 :'/"16 Stavební úpravy výdejny jídel

RozpočeÍE-N1'3/16'  ---- '
. Stavebníú rav

'AR4«"F'rb%ís 'ř ho itíy. gg>Jq',íplg5y
:3 =Svislé;-komp'í';níkon:égr:ce - -'- JJJ.. I- '- ' -'- - --- '-" - -

z,oc
2,ůC

165,35 330:7(-'3Í02:)Íb241Ťl6(S' -'ZazdÍŮka'oÍlvo'n;pl.Ó109-m2'ci'hlami,l'í.'zdí'30'cm--- f'-kus-
pnívlak:2,00

-31-CÍ2Š')21 1 ŘT'2 -" Zazdímvorů plochy-do 4m2cÍhÍami 'na ÍC s pouŇi'tim - { - -  -sucMmallovásměsi , , l m3M 01:0,80
0,8C
0,8C

4887,90Í -' -3'J10,:3;
837,i3 2 600,(M3 ' i'iÍÍ:Íí'í:ioŘŤi- 'Z'd'ivo keramÍcl'5 ÁKŮ ř+(j řia 'MC -iÓ, íl.Í ŮÓ mŤ P 'i'O-, '-l 'pevno;t v..tla.kH..20.Mí'..a.. . *** i* . aia*iii *a i*iiai* .................................J.m.:,.MOI:1,53'2,03 - - -- - - .--. - -.-. .

3,11
3il

Á -31Í2:34ÁlOÍl00 "VyzaÍÝŮ'řnŮno-s'ÍTÍiíilamTpíŮenýínÍna'MC '--' }-;'@3
M 01:1,40"0.10"0.10
1,20'0,10'0,23
1,30"0,10"0,34"2- ii . -- ---.-

o,os
o,oi
0,0:i
0,04

: - soao,ííl--' --- -'39'2J3T

-5' ' 3'j7941l23-I-€U2 -Ósazení'oceÍoíýchválŤvaný-cÍÍ'no;n-ikÓ č-.Í;Í:22-včetné- l"-'dodávky profilu U č.14, svařování l íprŮvlak:2'6,30"l4,30"0,901'l,08     .
o,ig

0,19

-30391,33i' -'-" 5914,15
'6 -'3179Í431 ltl'T2 -gÁlcovanénosnikyéloc-:l2osazem%do-okvorůvčetnůdÓdávkyl' -'-profilulč.lO l tM Ol:2"i,40"8,34"0,001'l,08

,2"l,20"8,34'0,001'l,08
3'l,30:8,34':9,00j"l,08 ii . ..- .

0,08
0,03
0,02
0,04

'2994-6,801 " -2455,64

=/ - spozŽriŤzr<ÓÓ - 'Ža'zdívkaoívor-ŮpŤ.-Ó,2!im2.cihlamÍ-íl.zdin'adl'Ocní --'-'-l kus
nad dveřmi TO2:100

i,oo
1,00

- -'213JOEl'J -- -,!13,08

i soo,oo 13 024,508 -Š42 PC Ól' - '

's<zzeíosíí<'r:i

'í'ÍÍčka'rovlThk'nŤít'Í'oceI.kce, lx ěpim.'ii.zs mmÍÍ.l'5'm-m s l - ' -huslějším sloupkovánim, koíveni s l m2parapelni síěnou a novým věncem:0,80'3,17'2

1,16'3,14

8,68

5,07

3,81

' Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konsír. deskystanda.r.d im.preg. tl. 12,q mm.. bez,izolace . **ia aiiiiii .....m2M Ol - 03:10,63+14,80+17,30
,, 42,73

42,73

533,4Bl - 22 794,7E+g

B12,02 477,38'al0 'aÁ-ŠŽÁÁ:ÍÓiŘoť'- F"íenlovŤní-ocqloííých'nosnik6výŠÍyÍao':3Ó-cm -"-- U m2-
M 01:1.40'0,10'2+1,20'0,10"2*1,30'0,10'2
Zaplenlgváni íýh, nosniků rabicovým pleUvem m2
Můl:1,;40"0,52 . **i ia*aia**aiiiiaa*iiiiaa*aiiii*a*iiiaiiii
1 ,20"0,85 ,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,-,,,,,,-,,,,,,,....,..............................-....-..-.........
1 ,30'0,75

0,78
0,78
2,48
0,73
0,78
0,98

-- -289,92J' - -'-- 719,8"11 '- :i'46481 ill ĎÓÓ-

'!'ibXo
='«í..

'a'Ít.8:a: '.«-ďrňh" ' . l í:. - a-8Wn
DÍI:

12

4 -Vodorovn'ékonstru'kce'-' -' - -' -'.'7 '---' -" -'-'-'-' - -- - ' -
'ájŽŠŽÍaisíŘo6 ZtuŽu1ic'ípasyav(»nce'Z-beíonuzel'e'zoví:h'oC'20/!5-- ' rlyl3'

e,oí"o,zo'o,ío

aO,12
0,12

' -:izzgi-'-" ňg<,':>s

1-3' -4ÍŽ:351-115R€Í0 Bedněni ztužujlcích pásů a věncŮ - zřízení m2
6,01'0,10'2 . -

1,20
1,20

-307',81l ' 369,99

41'7351'lŤ-6RO0 - 'Í3eánÁnTFtužujícíchpásůa'vůncÓJodslra'něnÍ' -'-' -' m2 1,20 81,24 73,61

4173Šl821RO€Í VýztužzíužujícícÍí'pásŮavencůzoceliiÓ5057R) '- í o,oi 30 856,09 308,56

Í!78Eč5%h 'Mala''-' ,-'2.)=.-.H .-2'-2>=)  -B ' ď'»%'e a;,
61 Ňpra;yyppavrq'í'i6vnitřn77-[-7 -'ffl-l.-7'--77'-'7%'J.J'J-.-i'-.''
6020ffll2RTl Ómíika'j'ÍÍa'íov'Á řučně '- poff ob;Íady tkÍ'us'ťkň-vrsivy 'ÍO-mm  l-'- 'l m2viz.obklady',78,85

78,85
78,85

'-iss:«Í-'-W:zsa,«a'



Slepý rozpočet
Í'
;7

jl Objekí :
Stavba :

Ih

l

i

l

jl

32 968061 í 1 2ROO Vyvóšeni dlevených okennlch křidal pl. do 1 ,5 m2
M 04:2',00

-kus
12?

Ž,671 23,Ol

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 2
")-,

N13/16 MS a ZS Náměstí 28.října 22 Brno
1 3/al6 Stavební úpravy výdeJny jídel  

- Rozpo'Šet: N13/16 ' -
    Stavebí2íúprayy .   .  .

i

S .':$]':Ír44,í4{íJ ";;Ih%'!j!'W'%'a"ť's'$lk"q'%ío5..a".,,.," aaa':'a, .,.a..'H '.... 'M' ! ,. m
M 02:(1,95+5,00+2,28+1,375+2,75)"1,05
(1,15+1,015)"3,15
-0,98"0,05
-1,13"0,75
osl.:0,68"(0,05"2+0,98)
0,15"(0,75"2+1,13)
M 03:(2,98'2+5,81)'0,95
-1.24"l.37
oSl.:0,35'(1,37'2+l24)
šalna:0,94'2,10
M 04:5.81"0,72

14,'02
6,82

-0,05

-0,85

0,73

0,39

11,18

-i,zo

1,39

1 ,97

4,18

18 -eíz<ŽjsŽ'ií<oo Óí'ríťkarýhsÍí:nvápennášířkydo'l5'cm,hladká " Í m2'
voda, plyn:(20,00+16,00)'ů,15    

5,40

5,40

619,84 - 3347,14

19 -61242ÍRO0 Orrítkaíýh'síěnvápannáosířcad'ošócmlhíadká "-'-'-l m2-
kanaluace:8,00'0,20

i,ao
1 ,60

469,381 751,Ol

OmítkavápennávnilřníhoostěnÍ'f'šluková '  l m2-'
šatna:0,30'(2;IO'2+0,90)+0,10'(2,25'2+0,90)
za M 01:0,15'(2,75'2+1,25)
šalna 2:0,20-2,1 5+0, 1 0'(2, 1 541,05)

3,83
2,07
1,Ol
0,75

413,95 1 586,4620 -612425931RO0

'.ff'.-'i..:4,d.S
?.'.br.'č.

,; «-.- ,-./.yA:(.ť;ťíV4c,(;Mký,m-'4El7y %%':Ufl?g@t(;';$47fiý4g'J,l - ,"-',,,' ,," - ., , .......:!]$!!):!
Díl: 63 Poal'ahy a podlahové konstrukce"

632 PC oí 'S'amonivel'ěgí'ícemeníovástóíka'Ťax.'il.'íĎ'mmCT-C20-F's I 'viz.TZ l m2M Ol - 03:í3,20+í,39"0,68i0,8í)'0,35+0,90'0,35+1,00'0,2o

1 4,BO* 1, 1 3"0, 1 Errl 7.30+0,98'0,68+1 ,24'0,35

48,31
14,94
33,37

 320,001 -' 15459,23'a21

Ňa ffl7m%lS]a!.5i"a'fWůla?:BHďffmž :.. - íqmíe
DÍI: 64

ffl
Výplně 'otvorů
'Č)sa'zenl ocelových zárubní dodalečně nad 2,5'm2. včeW. 
dodávky zánubné 125x267xl6 cm kus 2,00 3 :ioo,oo 6 400,00

22

kus 2,00 1 613,00 3 226,00
-23 642944121í;<Ll4

'2m @p,fé'f;)::'gi3@ 9V5ffl(ůMuHj;:5:J;b'@'e»ía§d l.' ,', 7" ,;'(,H',l' ,, . a a» ' »'*a
Díl: 94 LeŠenÍ a stave'bní výtahy
24 éia i gssooŽí<oo Lešení lehké pomocná, výška podlahy do 1,9 m    l m2 '

M Ol - 03:10,63+14,80+17,30+1,50'l,53

šatna:1,50'l,50+2,32"l,50+1,60'l,50

. 53,16
45,03

B,13

111,851 5945,39

m '3Ě«uNMHžtLfflrůHh- , .1.',',!!
Díl: 96 Bouráníkonstrukcí - '-  " '-
25 gezoaíi:s+<oo tlouránlpřičekcihelnýchu.'l5cm 'J m'2'

M 02:1 ,30'3,22

4,19

4,19

- 100,391 420,23

26 962032231 ROO Bouránl zdiva z cihel pálených na MVC   l m3
M 03:(1,53+1,43+0,61)'1,25"0,20

0,89
0,89

534,76 477,27

 2174,41 ' 146,3427 962042334RO0 Bouraanaisokluzbetonuprosleho '  l m3
M 03:0,74"l ,38'0,05
Ť:aiao :o :z2=6,'o ia'='- =-* -* ---i i---* *- a'=' ------

0,07

0,05

0,02

28 962081l3iRO0 BourárípříčekzeSklaněnýcl11várnictllOcm I pQ
M 01:1,25'0,60'2, '

1,50
1 ,50

116,22 174,33

29 985042141}:100 BourarÍ mazanin betonových tl. 10 cm, naa4 m2 '-'  I m3
pod dlažbou: . . . *aa . ** 44@4i44444(444444i4i4i44iiiaii*ii*aai*iiiii*ii%iiiiiiiiiiiiiii*ii*ii
M 03:(17,30+0,98'0,68+1,24"0,35)'0,03
M 02:(14,80+1,i3'0,15)"0,03

1,00

0,55
0,45

2164,20l 2166,58

30 96504851 5Rů0 lŤroušeníbe'lonovýchpovrchŮ'dou.5mm '-" l m2
MOI:14,38

14,38

14,38

200,OOÍ 2 876,00

31 965081713RT1 Bourání dlaÍeb'keramických tl.l0 mm, nad 1 m2 mční', ldlaždicekeramické l m2M 03:17,30+0,98'0,684 1,24"0,35

sokl:0,05'(0,74'2+1,38)

o,o:z'(í,io+o,z«)

MO2:14,80+1,1:T0,15

33,54.
18,40

0,14

0,04

14,97



r

l

i:
r
l

r

l

l oi
Bvba :

bjekt :

Slepý rozpočet

íN13/18 MS a ZS Námestí 28.října 22 Brno
1 3/16 Stavební úpravy výdejny jídel l Rozpočeí: N13/"16

Stavební úpravy !l
1
l
]

1
]
1
l

1
l

I

l

'i
.1

.1.

í

?9 9780595311:100 0dsekárívní'ířnichobkladŮsíénnad2m2 r? '? '? Ž

7?pracováno programem BUlLDpower, (c RTS, a.s. Strana 3
/7/7

@ -K,mm@J,  .'- - ' ,'-' - ' . Wtr.,š la .Jffi'š'l
MO2:1,00o VJVč3šen{ dř(nýCh dVeřni(Fl kříCk.l pl. d0 2 m2 )135,
MOI:1,€lO+l,00+1,00

1,DO
3,00
3,00

12,77 38,31-968061125RO0

2,00

2,00
'-'-2-2:97J- -"- -45J9:- 968061 1,á61€Ó0 Vyvěšerí dřevenych 'dvemich krldel Ól. nad 2 m2 '  I- í<uffi'-'

MOI:2,00
-iÍoa:iz<sí<oo- VybouFán'íd'řevnn'ých'řámŮ'oŤt'en-j'eanoduc'h'. pl.2m2- - -T B2'-

M 04:lll"l,10+1,13'l,10
MO2:1,23'l,16 ,

*aaa*i ...3,89
2,46

1,43

5,20

5,20

113,03 -439,7E

273,00 1 419,6C-'gíi'i'ŽŽÁ'Š'Ši€Ůo' 'gy6ouráníÍiovových-;veřníghz'nÍpl.do'Ž-mF-' -'-'-J-'1112
M 02, Oi:0,90"2,00'2+0,80'2,00

3i -'968072456RÓ0 Vybourání kovových-dveřnícÍi zářubní pl. nad 2 m:Ž ' l ' m2
M 01:1,25'2,00'2

5,00
s,oo

211,781  1 058,9C
[ ,%J§!,,:W'mXre»!k&řt«Ě%.-.   .'@;J

Díl:
38

'-39

97 Prorázeni-otvorÍ:Í ---'--- ' J h,' - Tl,,-- -' -'-" '-'gŽi oaaas-Íi'<oÓ- -'Vy6ourárí oív. zea-cihel.-p'l.0,'Ó'íÍ-m2',"Í.'j-5cm. ÍÍ/I'V'é'------" '- 'p kus
P!yn:i,oo

i,oo

1,00
- 'Óil63-3-'Ě;A€ -Rď(i - -'VybouránÍ-otv. zen-cihel.-pí'.j-m!.-Ííl.30cm,-MVC '-"-- '-' l-m3-

M 01:0,30'0,22'l.18

1,00"0,22"0,81 .. -

0,25

 o,os

0,18

-'-133;,-8'9Í--' 339,3';'

972,64 1 399,ljl-4Ó 'i?'l-Ó'3i(ÍŠlR6Ó-' 'Vybourmni-o'Ív.zÓacÍRel.pl.4Ů2-,Íll.60cm.-'íM'JC'--" '-'J-'-'rna-
M 01:0,80"0,35'2,10

,o,eo'o,<s':z,ío .- . -- ,, -,,,, -,,,

1 ,44

0,59

0,85
--41 9'.3ÓŠi3E;4-IŘC)0  Vý!iÍkáÍl'ík:a'pe; :Zaďcihel-. M'VC,-p'l.0,-1 m2',hl'.' j'5čm'-'   -'- - " rÍl3g ' -

'pro věnec:2,00
2,00

2,00

2,00

2,00

-'  - -1!Í2,'33}-'--'---' '304,6é
42 gz:ioaiazsí<oo Vysekáníkapeszcďcihel.MVC,pl.Oim2,hl.45cm ' l kus

pn:ívlak:2,00
- Vysakání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m
vodoÝod:20,00

plyn:16,00   . . -.

226,32 452,84

101,30 3 846,80

184,48 1 475,B4

., :ie,oo
20,00

.16.00

ň3

'

'gij'i i sáiioo

'j/;I03Íl641i00 'Vysekání0hvezdF'áheŤnéÍŠ'xl5;m- '--' - " Tm-
kanalizace:8,00  .  .

8,00

s,oo
45 giÁ6aíésťízÓÓ' =Vys;káni rýí'í-z'aeď cíh'clná'vlffií;. í'ÍosnííŽŮ-1-5 x 1-5cm ' -  -" { '(11 -

M O'4::0.,4q............-.....,,,.....,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.................................
1,20'2

1,30'3

7,70

1 ,40

2,40

' 3,90

'- '--182J42} -'-- 1';04,63

1 44B,41 4 461,10ňŠ '9i'5Ó:?1-2al'l1'?'6Ó PodchycenÍzdívÍ'pod slropem při-ll.'7di do45-cm' -- '- T- (B 
MOI:1,23+0,9ErvO,90

3,08
:i,oa

g;í'Šoi:iiď íŘÓo 'O{luinioríÍÍÍekv;mnÍcÍí-sÍén'v-ro;.sahudomÍ--% -- 'T-'m2'
MO3:(2,98'245,81"2)'1,27
-0,98'0,25

-1,24"0,96

ost.:0,40'(0,96"2+1 ,24)
M 02:(0,80+5,00+2,28+ 1 ,3?5*2,S3*1 ,30+0.1 2)"1,42
-1,í31,05
-0,90'0,20
-1 ,23'0,20

osl.:0,68"(0,35'2+0,98)
0,15'!(1,42'2+1,13)
(1,30+1,20+2,26)'3,22
-0,98"0,35

M 01:4,3271,21
(2,<6'2+4,32)"3,21
-0,90'2,00
-1 ,53'2,80
.0,80'2,00
.1 ,25"2,60

)St.:0,50'(2,60 "2 + 1 , 39){0,3 5"(2,60"2+ 1 ,53) +0,25'(2, 10'2+0,9 5)
V 04:5,81'0,8i

l

-i,

-1,1

-0,

1,

1

-1

6,

4,71
j78Ó2341lRO0 L!!!lJ



Slepý rozpočet

a'
í Stavba :

Objekt :

l

,i.

lí? Ustředni vytápěnÍ

l

Zpracováno programem BulLDpower, @ RTS, a.s.
5331rana 4

/? /%.

N131al6 MS a ZS Náměstí 28.října 22 Brno13/16Stavebníúprav výdean aídel Rozpočet: N13/16.  Stayebníúpravy . ii ll

aMM' . . '::§ . . (:a . ..Ý. '-.-.í ... - ,a..:--.9 -.
k

M 03:(2,98'2+5,Ell'2)'1,90
-0,98'l ,90
-lí3"l,09
-i.ll'l,09
-1 ,24'l ,24

.ost.:9,40'l ,90'2
M 02:(0,80-í5,00+2,28+ 1 ,37'3* 2,53+1 ,ao+o, 12)'1,80
-1,13'l,05
-0,90"l .80
-1 .23'0,98
osí.:0,68"l,80'2
0,15'1,BO'2
Mů4:(1,53+1,43+0,81)"1,10 '
M 01:4,32'2,00
-1,23'l,18
-0,90"2,00

33,40
-1,86
-1,23
-1,21
-1,54
1,52

24,13
-i,ig
-1,62
-1,18

. 2,45
0,54
3,93
8,84

-1,43
-1,80m'í a:$jďl«t«ůWá"ea'@'E'ŘX&'í!' ;..'.'.' . .  ' ...' " .  ,' ,, , ,,, " ',, -. ntíi.";ThDíl: 99 -'Stav;nÍš-tnÍ-2řeii-nahmot =- ---- ---' --------- -' --'so

N!!?
Díl:

- gÓgzáiioŠr<6ii Přesunhmotproopravyaúdržbudovýšky6m 1 10.J 23g.47J'[j@Ě@@ e7a4ďnj.#Wr4blm -fi - . - . a - T - , 'fflď4.7il
711 PC Ol

711 I)C 02

a*** 48,36
IB,90

-B,B4

2,50

15,62

-1,98

0,30

17,58

-0.98

2,26

o,so

-'- '-';»'o,oo'J - --s'sea,':>'o
51

ííí,go
14,94

33,37

20,34

-7,88

3,75

0,91

23,43

-2,97

0,45

22,42

-1,47

3,39

í,zo

300,00 33 589,49Hydroizolačnl povlakova lixolropnl sle;k'a-zák'íad synlelíckapryskyř ďaspenevíz 12 m2M Oí - 03:1 3,20+1,39"0,(i8+0,80'0,35+0,90"0,35+1 ,00'0,20

14,8CH 1 ,1 3"0, 1 í 1 7,30 +0,98'0,68+ 1 ,24'0,35
o

(2,46'2+4.32'2)"í,50
-(1 ,39+0.80"2+ 1 ,25+ 1 ,00)'1,50
(0,68'2+0,35"2i0,22"2)'1 ,50
(1.50'2+1.53'2)"0,i5
o

(3,06+5,00+3,86+3,90)'1,50
-(0,98+í,00)'í,50
0,15"2"l,50
o

(2.98'2+5.81)'1,50+5,81'0,82
-0,98"1 ,5(l

(0',68'210,45'2)'1 ,50
o

wc:0.80'l .50

52

-5Í'-71 121'26Ó2R'řl 'Í'és'ňÍcl'roňvní!jAí,ííniÍřrÍÍodoas:ie'poáThhalst(Í'ia ----' - ' kus 16,00 166,31 -'- - .'-.:- 2660,9654 -9éŠ'71l20'lR(l'0 ' Ť'řesunÍhmotp;o-ÍzoÍace'proÍivodTh,výšky-áo6ííÍ- -- -- % 417,94 2,46 1 028,13':"á.ai#, ífflkafflmšffi i6"'!!a'o'J.:m"k"a5" " " " T  .... . . .. '.' ' ' . . WM"M. - 720 Zotech-rŘlnstalacé7---'-'J'-----'-'----'---' -''' 7:?Ó 13C Óí-' -'=Zdravotechnika - viz.přiloha l kč J7704.8100 7 zoÁsi,oomí
Díl:
Ť

g'[řig í[.-ffifff5'í'7f;'Ťfi-.n,,f"f@f" " ' .- -Vnitřní l novodPlynoinsíalace-viz.pfiloha kč 1,00 12070,00: " - ,,4723

12 070,00
i'Ž:i PC oi'  'L

Q
1,hs,%§7'g7.i4ii.:,

, <í.q,B$o:



Slepý rozpočet

[ Stavba :
Objekt : INl3h 6-MŠ a ZŠ Náměstí 28.října 22 Brno

l31'l6 Stavebrí úpravy výdejny jídel l Rozpočet: N13/16
Stavebr'í úpravy ]I

l

i
l

1
l

Q

1

76 -/6?122812ROO Demontážslensdíálénousitísvařovanýchvčeínedveři
M-02:1-,'22'3:'i2'

m2 3,93i
3,931

228,57ií 890,06i

Zpracováno programcm BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 5
I-

143,jg',jg>%W"FAo'':A'f;Jě44Mkpl@ ..,.o, ]ffl !!ta!m--73Óa'l)C01 - M + D daskova !r5:lesa 33/600/800, Cu polnubi dl 2m -Iermosta(icky veníil I)N 1 5 vč na stavalici poírubi kčstavebnípráceviz.TZ:1,C)0 .
i,oo
1,00

' i'o-:oo,ool-'  IWOO-,0(
'736 PC. Ci:?- - 'M+D-expanzomai.j51,'pojisínývň'nmDNÍ!!'/250,'mědéné-'J '- '.po5ru9.i..22x.l..dl::mvcetnóarmatur, Í kčsÍavební práca viz.TZ:1,00

i,oo
1,00

lí+oo,o:I-' --- '2500,0(
ÍČio'i - Demoníáže - oíopná lí:lesa, poírubí, armaluíy hod. 8,00 250,00 2 000,OC 60--'gg'oÍ=-- '

Íigé:/X@4iJ
':'Vypouníónívodyzoíopr'ýchMlas,iro5Íachsyslómu --'

napoušíění lopného sysíómu, íopná zkouška kč i,oo s ooo,oo s ooo.oo:žA'MR'C;)'a'J:a'J:!c"j R'4'!}'aai>':ň':"m'mu'-' - . o  =J 'NN@;WA'gJ'W
Díl: i62-- Kpnstrukce tesařské

l 61 762 l'C 0-1 -' Monláž .+ dodávka fošny , kolvení do ocel.píŮvlaku pro
obkladového panelu m 6,00 i ooo,oo 8 000,00' 62- -'ggsiai.ďŽn6o -íÉřesun'-hniol'pro-iesař'skéTons'Iru-k'ce,výš-ky'do-6-m- ---' % eo,oo 4,3Q 258,00l a ; x'h'Mk-':e'fll' »"j"'7' V.;,,7.,,/'Aíňmm,ú%lmT:,l ř . . - Bivss4

Díl: 7ŠÍ'-- Kónstrukce truhlářské
-63-  zeeii i'i:ŽÓi<-oo' 'DemonÍlázdřevé'nýcÍisÍÓn'z'n'al'offiných-p'rko'n'-  I-'m2'

M.04:5,81"1,26
7,3F
7,32

- '-'il,84Í-'-=- 308,2S
6:Í 'zŠa<í'i'i'ízí<oo Žpěíná montáŽ'o61ožeňí stíín pl. do 1 m2 palu6karňÍ'maleriáÍ' l " -demontovaný vč.spojovacich prostředkŮ l m2šalna:(2,32+0,90)'1 ,50

-0,80'l,50'2

'ost.:0,3(I"l,50'2

i* 3,33
4,83

-2,40

0,90

213,781 - ' 711,8€

94,42 2 101,4265 7'664il8,ilRO0 'Demořitaz'ob;lěženrslen paTubkami   '-' - '-' -T -m2
M 04:5,81'0,Bl

M Ol:(4,13+1,53+i67+2,79+2,48)'1,50
-0,90'l,50

-0,60'l,50

-1,25'l,50

-0.80"l,50

-1,25'l,50 . *a*iiiiii**iia**
osl.:0,25al ,50'2
0,50"l,50'2

šaIna:(2..32iO,9o)"1.,50
..0,80'l ,50

22,26
4,71

18,87
-1,35
-o,go
-1,88
-i ,20
-1,88
0,75
i ,so

-=:i:sÚl
-'Tiriol- 6Š- 766 rC oi "-' [)emontáÍde':ÍČyvýáejníh6'pultu ' - - '----  ]I; 5,80 250,00 [' -. ' 'i-<soJoo'- 67- 766 'iČČ2 ' M+D'cÍveřeasymcíri6ké;'spln7miklÍídlys-řiad-sv.'-'-----'l '1250/1970/6ÓOmm, El 30DP3 povrch HPL, samozav. l ksviz.výpís dřevěnó vnitřní dveře:

TOI:100 -
1 ,00

1,C)0

'16000:OOÍ- 16000,00
'ě8- 7Š6-l)C03 -'- 'M+'ů dveře;ym;elrickě-t'iÍa'vnÍ klÍíálo 'pÍníI',vedlejš sklo -- '- l '- - -'1250/1970/600mm, povrdn }4PL, viz.výpis l ksdřevóné vnilřní dveřa:

'I'02: 1,00
i,oo

1,00

-'-'8'500)JOJ---- '8500JQ0
'-6') - '766 -PC 5ja ' 'ÍVÍ'+ íj Šeře hladně-'1/fikÍo 8C)0/1 9?'ČÍmm'5ovrch -HPÍ-zíÍmeJ -' -" -kovůmí viz.výpis d'tevěné vnitřní dvcře l ksTO3:1.00

i,oo
i ,oo

'- -Woo:olJ-' ssoo,oo
a soo,oo r ooo,oo/'C;- YM ÍC Í:Í5 - + D dvere hladne plna 800/1 970mm povrch t{F'L táme.k,víz vypis dřevč.na vnilfni dveře kskovani

-r04:1,00

'r05:1,00
2,00

i,oo

1,00
71 766 15C 06 M+-Dná6ykováseslaval.  ' -

M + D nábylková sesíava II.
ks í,oo 66 900,00 - 66 900,00
ks i,00 BB 100,00 68100,00

72 F86'-PÓ Ó7 ' '
73 998786201RO0 Přesun'tÍmol pro Iruhlářské konslr., výšky do 6 m" ' % 2419,00 0,65 1 572,35í..,,," ';.'Í@@?'íi@8 ' 'Ta'm&"ňJ?]Íb-WÁ':Q'í'«'.'J))J-'.k"Wa :"'.:a'» :..:'.T. =. '=' . 'I' '-'.Á: ' .. ' " '. " *ŽQhmtrTsĚ:OÍIÉ
74 '

7ÍŽ7  - ' a' Kon-s'T;mcez:p'čnÍcké- '- -'- . '-J ' , ' , a 7J-.-- -- '-"-- ' -'- ' - '-76-/ PC: 'Ol  l

767 I)C 02 l

M '+Í)-2kř nvířka l000j2'3ÓÓmm': rám'Íjzavřený j;kl-:'€)/4-0/3, - J- -'- -detovaný plech íl.0,8mm, barva Ral tílá l kčviz.T'Z:1,00  
i,oo

. 1,00Ú'ř-íjveraz-Ú'tÍelí'ÍÍk-!507Š0/!'mrníjélkaŽ-l-Om- --g [- ks'- 11,00 2150,00



Slepý rozpočet

r 'Stavba :
Objekt : rNl31l6 MS a ZS Náměstí 28.řijiia 22 Brno

13/16 Stavební úpravy výdejny jdal r Rozpočel: N13/16
Stavební úpravy ll

1

90 78íí75120RU3 0bkladvn'ilřnísb5nkeramický,glazovaný30x60cm
nax.lepidlo,spárovačka odolná pro{í plísním vizT'Z
M 01:(2,46'2+4,32'2)"2,10
-1,39"2,10
-0,80"2,10
-1,25'2,10

m2 78,84 i
28,481
-2,921
-í,ssl
-2,831

r450,001 35 479,17i

Zpracováno programcm BLllLDpower, (c RTS, a.s. Sírana 6
A

g m=.>.&' tms '!!C .il'fl!;;,
-'198767ŽOlR(XÍ -Přeěun'Fmo'ílproFÁ-meEnÍcké-konsÍr.',-viao6m-- -' oA 383,41 1,12 429,4uffl:n:ťrŤB'M'ítžŘWň8'- ' -." - a -"šffp

' T7?'1 '
-'78 771' í'C 01 '- Montáž'podlah kerňm.neglazovaná 30xÍÓ cm včeíne ' lflex.came.nlovóholepidlaklas.C2TES1, l m2spárovaci hmoía CG2 W/l viz.l'Z:

M Ol - 03:13,20+1,39"0,68+0,80'0,35+0,90oO,35+1,00'0,20
14,80+ll3"0,15-il7,30+0,98"0,68+1,24'0,35

48,31

14,9Á

3:3,3;

450,00 21 739,5;

79 ř?í PC 02 -Peněíracepoákiaaůpod'aíaž6yvč.maiěíiíiiu-syníeiicí,'á- '-'- l - 'přiskyřičnádispeí'zeviz.'rZ I m2.3. Y!!!YX: *aaaia***aii ...............,,,,,,, ,,,., ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,., .,,, ,,.. ....,,,,...... ......

Začátek provozniho součíu
M 01 - 03:i 3,20+ 1 ,39"0,68+0,80'0,35+0,90aO,35+ 1 ,00"0,20
1 4,gCH í ,1 3"0, 1 5+ 1 7,3CH0,98"0,68+ í ,24'0.35
Kqnec provozrího součíu
48,31'2

96,8;

14,94

33,37

48,31

96,62

'-- -- 20JOOÍ-'- --1'-932]4(

70,00 3 2018080 771 PC ů3 ObkladsokíkůspožlábkemporovinovýcÍ30xlCÍcmvčelně lflax.cemeí'íového lepidla klas.C2 TE S'l. l mspárovací hmoía CG2 WA viz.TZ:

'M oi:2,íía'2+4,32'2

-(1 ,39+0,80+ í ,25 i0,80+ 1 ,00)
Ost.:0,68'2+0,35"2+0,22'2
0.

M 02:1,95+5,00+2,28+1,375+2,75+1,15+0,075
-(0,98+1 ,00)
.ost.:0,68'2+0,15'2
o

M 03:2,98'2+5,81 '2+(0,8C)a2+0,08)o2
l -0,9B

0,35'2 ., - . . -- -- ----

45.74

13,56

-5,24

2,50

14,58

-1 ,98

1,66

20,94

-0,98

0,70
771 {"0. 04 -' -ÓtÍkl'acl so-klÍkÓ huÍn§ch, roviiýchlmel v í0ffim vcekn'e'-" l '- 'nex.cementového lepidla klas.C2 T'E Sl, l rrlspárovaci hmoía CG2 WA viz.'rZ:

předwc:1,50"2+l53'2'
-(0,80+3-,25"2+0,60) ---- - l - - - -

.2,16

6,06

-a,go

70,00 isi,zo

82 'i?l4'?áÓOi'lÍOO - 'Ře;fflní-dlazdÍc kcramiěÍýcÍi pro soí;rÍky '-' '-" '-' -'- m 2,16 70,00 151,20-83 ' ?j15?711'4'llV1'- LÍnÍaÍíliníková'přech;dová,'lnjzná-výš-k:a'pÓ'dlah-s- '-
naráL'profilam m 1,40 1 000,00

84 597 ríc oi 'Kerarríck§-požlábekdl.3ÓÓmm ' Í m
45,74ol,05

48,03
48,03

85 597 I)C Ol Dodávka - slinuíá neglazovaná keramické dlažba l 'prOliskuznosl R 10 pro daný provOz viz. T'Z l 1y1:)4 8 , 3 1 ' 1 . 0 g ,,,,, ,, ,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,.,. ,,...,. .-......... ............. .. ..-.. ... ..-------- -- ------=-=------ -

2,16'0,10'l,05 .
so,gs
50,73

0,23

'- 350,001 17833,31
86 998771201RO0 Í'řesunhm'otpropodlah'yzdlaždic,výÁkydo6m -' I % 808,18J 237i,90a '-š«Í':!'-

'/.yweitíx.9-í- %fiJýffď)'4@ q€flffi«'iý@[4@U.;§flJ§il ' .í., , , ,  a mxaWz
Díl: 776'-'- Podlahypovlak-ovó '--- --'- -----------'-=-- --'=-'o '-----

87 7765ii8l0Rř2 ódsíranení'PVCakobíercůlepenýchbezpódložkyzplochio-l 20m2 l (n:M 01:13,20+1,39'0,68+0,95'0,25

14,38

14,38

- 29,341 ' 421,99
88 998-/'76201RO0 Éřesun hmol pro podlaí'Íy povlakové, výšky do 8 m " I % í ooo.oo o,so soo,oo

'r'?'Ah ayí<4g;4M'Ř* 6€r;!Bl«íí@6:au'ťléH»Wt& . .. . H«dfE
Díl: 781 bkla'dykeramícké" '-' a  " "  '--'-=-'- -' ' 
89 781475114RU3 Dbklad vniÍraní slí!n ke;amický, do ímele, 20x20 cm lfflex.lepidlo,spárovačka odolná pro{i písnim vizTZ I m2sc:O,F30'1,50  ,,

1,20

1,20
ff



Slepý rozpočat

[ Stavba :

Objekt : rN13/16 MS a ZS Námestí 28.října 22 Brno
13116 Stavební úpravy výdejny jídel I Rozpočet: N13/16

Stavební úpravy 1I

l
í

..I!

E

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s.
Sírana 7

í'or %F»r?.'" QV 'maialqppJs)s rí.q ' ,7.i'aa='ai.:--.,,'-'O'Ý,"'.J'-.: ?yJl.'.: .  7 ='-.- = ': :' a»'.' ,'.' .' -'-,J-ů , . -eleií)'4!-0.80'2.00
-i,00'2,10
osl.:0,68'2, 1 0'2
0,35'2,10"2
0,22'2,10'2

M 02:(1 .95í5,00+2,28+ 1 ,37 5i 2,75 + 1 . 1 5+0,075)'2, 10
-0,98'2,10
-1.00'2,10
-1,13'1,35
ost.:0,68"2,10"2
0,i5'2,10"2

M 03:(2,98'2'+5,81)'2,15+5,8f'0,82
-1,24'l,49
-0,98'2,15
ost.:0,35"215'2

s,eo

-2.10

2,88

1,47

0,92

30,62

-2,06

-2,10

-i53

2,86

0,63

30,07

-1,85

-2,'Il

1,5191 -597 pc oí =-ĎodŤíka íe;amici<ého o6kí'aŤ žóďižoo Ťm-oie 'íbčinu '- l - ' -invesíora I m2i20"l,05

1,26
1,26

zoo,oJ- 252,00
92 -'Š'j7 í'C 02 -

-998781201RO0

['ÍoáávkakeramickghÓcíbkladu60o/3€ÍO'mrríaÍevýbí!'ru-  l---'-.%ry3;B5p...... *ia**aa**iiiiii*a*aiiia*ai*i i+iiia*aa*ii**ii*i*a+aaiia**iiiiaia *aa** *i*iiiaaiiaaaa*ii* l... ..: 3..
78,85'l,05

- Přesun hmol pro obklady karamické, výsky do 6 m ' o4
82,79
B2,79

- -'- 450,OJ 37250,83
735,28 2,IB 1 588,20

Q
l' i 'í':Atba'kKíaíAy'Rb';-'-"ž';;%=='í - .  .'.i..  ' .' l -'..í= = ..:'.=.'.'.:-.J. '.-'-.'7'. .' '  .'. ..1']' 4j@@Q:0Dil: 783 . Natě'Náíčrsyríeíickýkovových.kons.lm!cíix+2xamail m2 a" - 7.34'- '-i42.ljl a '-  1@44@2'(2'2 ,67+ 1 ,25.')'(,0, 174 0 , 1.9 ).:2 iiii iii 3, 56

(2ol,97iO,80)'(0,1-/í0.lO)'2 2,56
(2'l9710,60)'(0,17+OlO) 1,23
' Náker symelický kovových konsírukcí základrí m2 7.......p.!1.9. 4B,54 3Cl7,50IproQly:75,89".g,903.".,;3..........l............ii4 . 2,43
180,02"0,001'32 5,76
'«tk>.&tg, ---h-' . . a '4)d

i*ii**i 7,34
3,56

2,56

1,23

B,19

2,43

5,76

'- ' -i+z.iňl a '- í 044,02
---94-' -:iÍÍ2'LTť:iďR60

4B,54 397,50
'95 ' 7B32261 00ROO

l
Dil:
98

784 Malby -. ---- --- ' -'- -''rs<-'yŽ'Č oi'-" -M;Iba sílíkáíoMá ':ÍsÍn'.-ao3,8 m-s'odolnosÍÍ'5ron plis'ríÍm 'l  I m2MOI:(2,46'2+4,32'2)"1,11

(1,50'2+1,53'2)'3,21
13,20

M 02:(1 ,95+5,00+2,28+ 1 ,3?Sí 2,75+ 1 ,1 5+0,075)'1 ,05
(í,i5"2+l,015)'3.i5
14,80

M 03:(2,98'245,81)'0,95
saína:(2,32'l,10)"3,2'l
satna 2:1 ,20"2,30
zaMOl:1,30"2,70 

113,90
15,05

i9,45
' 13,20

i5,31
10,44
14,80
11,IB
8,19
2,76
3,51

--- 36'JOOF ---- 4100,36

aP X!?@rfl%$@ '.:k[hJ)a...-'.i:.-':.=' . .. .'. =,'  - '=l'a" " : ' =:. -. . . '!?A'9&6iDíl: M21 Elektromontáže
''21 PC Ol Elektroinstalace -. viz.př:loha  . . ii  k5.    1,00 80192,00 80192,00=..'=%';(" :'.%%t ,i9%(51.:iA ŘMtWM';y.l  ., ....-,ffl--Q . .i ... -- .., ... ,,,,- , '-: , -- ii . - @Hm'.'M57 Zařízení kuch ně JZ ..'-7'l'. I..L ii-i-iŤ'57 I)C Ol M+DV'/baVenlaku(J'l')'!ě-VíLpříl0haa... 35 1}0@ 41g760l@ <íg 760,00WAT-
'JďÁ m'!Z"'{!('i$ :!fl ;8a:T!'%cffl,AÚ, Jl'.. '.7' L- -.-!I . -. . ','  . .  -s '  - '  : -'.%Wi.'  'jŤ)Íl: D96 přes:ny-'osuiíavy';ran}:hhmgt - -' -J-' -' -' - --- '--- -- --'-- 99' 9790811 liŤi06 -' C)dvozsÍ.íÍ-avyí'our.ÍÝmoířasJtÍádku:íoÍ'Ím'-- -' -' t 22,23 228,31

10,30
5 076,34
206íi3

' 97')081 '121iÍÓÓ' ÍořÍaplatekk-odvozu'zakaždý-dalÁí'lÍÍm -- --- '-' - I 200,11'-ml' á'7'9682'al 11 ŘCKÍ '-' Vnítrostaveniš}ni doprava suli do 10 m
t 22,23 240,38 5 344,2Cí'ji '9Ž9ČÍ8'l21l;IOÓ -' í'říplalek k vnilrosí. doprave suli za dalších 5 m

Nakládáíí suti na dopravm prostředky t 22,23 26,80 595,88
l

l

22,23
22,23

69,04 1 535(06

-ioŠ i9Ž9Óď8Ž121ÍO0- '
'lOi !JiÓ0931l-iRO0 ' Jlo;ieni suti na skládku bez zhutněni

7,02 158,09;«ii -i 3Í9':19996!rlÓÓ- ' 'ooplatek za skládku síi a vybouraných hmol
t - 22,23 350,00 - 7782,04Q,ss:v».:- iaJ

»a" 'ifip5:rMe*



l/ýkaz výměr
Stav,úpra'vy výdejny iídel při MŠ aa ZŠ nám.28 října 22, Brno
D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika
Popís položky 4.

Dodávka strojů a zařízení

Rozvaděč RM.1 l18jll ,00

Rozvad{=c oceloplechový, zapuštěný, IP40/20
výzbroj, parametry a provedení dle výkresu rozvadeóe RPt'l

1 ks 11841 11841

Úprava v elektroměr.rozvaděči RE'l zgío,oo

Výměna jistíčŮ za nové : třípólový E340N3 a jednopólový B2A/1
pro HDO,, nové prodrátování, nový vývod kabelem CYKY-J 4xl6

1 ks 2910 2 910

MontážnÍ materiál 27 029

N

kabel CYKY-0 2xl ,5
kabel CYKY-J(O) 3xl,5
kabel CYKY-J 4xl,5
kabel CYKY-J 5xal5
kabel CYKY-J 3x2,5
kabel CYKY-J 5x2,5
kabel CYKY-J 5x4
kabel CYKY-J 4xal6
kabel SYKFY 5x2xO,5
kabel HO7V-U6 z/žl
kabel HO7V-U16 z/žl
kabel HO7V-U25 z/žl
Svítidla včetně zdrojŮ :
A - zářivkové, průmyslové, přisazené, T8, 2x58W, EP, min.lP44
B - zářivkové, přisazené, T8, 2x36W, EP, IP20
C - ž?árovkov;a stropní, E27, lx60W, IP20
Spínače kompletní
spínač 230V, IOA, řazenl 1, IP20
spínač 230V, IOA, řazení 6, IP20
spínač 230V, IOA, řazení 7, IP20
spínač 230V, IOA, řazení '1, na stěnu IP44
spínač třífázový 400V, do 40A, na stěnu IP44
zásuvka dvojnásobná, 230V, 16A, IP20,
zásuvka 230V, 16A, IP44, na stěnu
instal. trubka ohebná 1425, D 25mm
instal. trubka ohebná 1432, D 32mm
instal. trubka ohebná 1440, D 40mrn
krabice přístrojová KP 68/2
krabícová rozvodka KU 68-1903
krabice KT250

l0m
80m
lO.m
30m

220 m
35m
20'm
12m
12m
30m
20m
15m

7ks
2ks
1 ks

2ks
2ks
1 ks
2ks
4ks
1 ks

llks
l0m
l0m
5m
6ks

15ks
1 ks

10

12
18
20
20
32
56

175
10
IB
4B

78

843
921
837

68
74

112
74

614
93

80
7

10
16

6
42

190

ioo

960
180
eO0

4 400
1i20
i 'i:zo
2100

120
540
960

1170

5 901
1 842

837

136
148
1i2
148

2 456
93

880
?io

íoo
80
36

630
190

Montázní práce 27412

í



Výkaz výměr
Stav.úpravy výdejny jídel při MŠ a ZŠ nám-28 října 22, Brno
D.l.4.g Silnoproudá elektrotechnika
Popís položky
demontáž stáv.rozvaděče, stáv.svítidel (5ks), zásuvek, spínačů
a kabelů v místnostech Ol , 02 a 03
montáž rpzvaděč.e RPI .1 , zapojení přemístěných zdrojů pro
domácí telefon a zvonek
montáž výše uvedeného montážního materiálu

4.

i kpl 3000

1
i

kpl
kpl

3840
20572

3 000

3 840
20 572

Rekapitulace nákladů

Dodávka strojů a zařízei'ii
Montážní í'nateriál

Montážní práce
Doprava, přesun, GZS, přírážky
Nezměřitelné práce v hodínové sazbě
Revize, revizrí zpráva

l kpl
l kpl
l kpl
l kpl

]Oli

1 kpl

14751

27 029

27/+I2

3 000

300

5 000

14751

27 029
27 412

3 000

3 000

5 000

Náklady celkem
80192

!

l



!I
i'
w.

l
l
l
l

F
r

Výdejna iiám. 28. října 22, Brno - podrobněji v PDI ]
l

l

l

r
l

'.Pol. q.Názevzařízení  . . ii , RO2měr .Ks
DoporuČená
cena

Cena

celkem Sleva
: celkem po
slevě 1. Pracovni slŮl 1 police. čelni zakrytování norez 770;500x9Q0 - 1 -' ' iiio,oČ ' -'- '14';160,ÓČ ' M 4Ó0,(X

14 460,OC
14 460,OC

2. a'ÍíracovnísÍŮl,'Ipolice,'čelnízakrylovánÍ;e;ez '-' 770x500x900 ' 1

1
- 14 460,OC - 14 460.OC' ííraěÓvní síí:iÍ, 1 -police-,'celni zakryíovánŤ narez" '--- -

F:.racovrú slŮl, 1 police . 770x500x900-"i3, - 14 460,OC 14 460,0€4. 1-350x400';900 - 1 - '14ŽO8,'OC ' ia ,íaoč ío 208,0€,5. Í'mfi-sprcha --- -- - --'---' - - '
' Jednodřez, 1 svař. varia -Ť-'- ----- 5a52'Ó,DC '  -5520,ňC s 5'20,00

17184,00
' 1350x70Qx900 1

6. - 17 184,OC 11 184,0!:'i. M'ycŤ'slŮlAŤ'Y'Ř-, zkosený, 1-polÍce'a" '  '- - '-' -' 2200x60Cxg9 Z 1 ' -33 9Š4TO0 " si'gí:oc 33 984,00
10. Připraúý stŮl, 1 police 1000x560x9-00- ' 1 -' --12 9iŽ7Ci(i ' 129Í2,OÍ: 12912,0011. Prorí sprcía '-1 - ' s szo,oo '  5-52Ci:OC 5 520,00'12. Dvoudřéz-stávající'. '.=:'.';,,:.;-':= ': 'J:'Í:- '. 7/" g(.).ť.' :í).;',:;Í:i,<},:'J ; : " .- '. -.:4....-i 'iY;;1$::Lq ':@'ř.,.Í',l':)., ,', .ů.'.:<.+';:'., ',,.. <),'OQIÍ-' Odkládací síql před myčku, profilování pro vedcrí .6(X)x600x900 ' i 1" ,J' j-6 ěpsJ6ó  - '-'TÓ 9ÁÁ,€;Ó i o 944,0014.

15.
Mycká prÝí:iéÉná 'Js!4vajlcT ," - . '..-,' ',- . 'u'-1' ':]7:jT'- =o,oo  , o oAuÍomaÍr6'ý'zmÁkáovač' -" - ---- -" - '- '- -1- 7'7ji-aěo,oÓ '-'- l'i 880,0Ó - 11 880,0016. 'gýsluprí 'slůl'-z m;gk'y,-proÓlová-rí pro vedení -' - '-' ]1ÍTO';900 1 ' 1-6 9-56,60 - - ís;-gŠÓ,oo 16 958,00

4 iaa,oo

Í '- Nere;fová-mikrovlnná'tFomba, 3Čil7230V/ÍOOW '-'- -'- '540x4'l5x31j0 --'-' i - -4 1-88,00 ' - --Á'j88J6Ó19'J-
20.

RegeneÁíor-16x-GN'2/'Í,4(ÍOV/jÍ;kí/'ií-+-pod'staÓcc ' = - 8ě'5x850x'l-150 - 'Í 184 788,00 -' -mi'78-8,ů0
4 aoo,oo

- 184 788.00i
4 soo.oo:

:790x510 1

1
4 soo,ooindukŽrí varia dvoupÍotýnkový '- " -'- -' - - - '- -

2'l- -
23.

ChÍadÍcísÍ;7íri,','1301,bílá '-'-  ' '-- --'-' - - 600'x6Cl0xí3.5Ó-' 11 988,00 11 988,00 1 1 988,00
e oeo,oo

-rermě's-nan:Ápojesvýpusín§m'-koíhoutem,-261-' '-' :Í30/380 p: 'J-' Í- 6 060,00 6 08Q.0024. Í4ygionický'zjkryínavýíjejnTlázaň---' -'---  '- '-' 1-500x300-"-" 1 7J iífi Óí'Ó,oa -ÍČÓi,OÓ 10 080,OC

1 22 968,QC)
26. Pojezdová dráha nerez, ocel. nosná konslrukce 580QX3QO . ' -Í, 22 gsam21T - Ýýdejni-íázeÁusťávajicr -'-" - - '- '- '- - '1520x7Í)5 - '- '1  '- T , -.,o,Óo : o,oo29. .

í

Zásobník na příbory . 870x360'----'-' i 2 400,00 > ;IOÓ:OÓ 2 400,00.
419760,00'

12000,001

l1
'-'-41T!!)9 o,ó'Q

l --- -- -' - ---- -- '-
m



Kód:

Stavba:

SOUHRNNY LIST S-rÁVBY

OS)I

Stavebrn' úpravy výdejny jídel

JKSO:

Místo:
801 3

Nám. 28. ř'íjna 21, Brno
CC-CZ:

Datum:

ObjednateÍ:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Zhotovitel:

Izolscrvis, spoL. s r.o., Srbská 2741/53, 61;! 00 Brno

Projcktant:
Ing. A. Mudráková

IČ:
Dlč:

IČ:
Dlč:

IČ:
Dlč:

8.12.2016

44016832

CZ44016832

Zpracovatel:
Ing. V. Potěši[ová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

=í
Náklady z rozpočtů
Ostatm náklady ze souhrnného listu

82 551,00
0,00

I

Ce,na bez DPH 82 551,00

DP}'l základni

snÍžená

'íCena s DPH

21,00%
15,00%

ze

ze

v CZK

12070,00
0,00

2 534,70
o,oo

sas=6s'51a7a

!
jÍrojekataan't' Zpracovatel

?ÍDatum a podpis:

Í;Ó'bjaead'n'a;a'tael

i,Qa.t.u.rn?a..(?q;pj.s.;.

Razítko

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Yhao'tao'ví't e l'

', .Qa.t.u r....4.. .p.o 4. p.i .s,a, ii*iii ii *i*iii*a*i**iRia z5 ! k.o.



REKÁPITULÁCE OBJEKTú STAVBY
091

Stavební úpravy výdejny jídel

Nám, 28. ří')na 21, Briio Datum: 8.12.2016

StatutárnÍ město Brno, Dominikánské nám.l, Brno Projektant: Ing. A. Mudráková
Izolservis, spol. s r.o., Srbská 274'l/53, 612 00 Brno Zpracovatel: Ing. V. Potěšilová

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [C *z*xí-ií

85 085,70

70 4B1 ,00

14 604,70

Kód:

Stavba:

MÍstO:

Objcdnatel:
Zhotovitel:

i' Kód

1 ) Náklady z rozpočtů
D.i.4a. ZTI
4

D.?I.4a. Plynoinstalace

82 551,00

70 481,00

12 070,00

2) Ostatm náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
%/yplň vlastnÍ
Vyplň vlastnÍ
Vyplň vlastní

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

o,oo

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 82 55i00 85 085,70

??'V-

r-
( s ? ? ... .. Q '}



KRYCí LIST ROZPOČTU
Slayba:

Objekt:
Stavební úpravy výde5ny jídcl
D,1 .4a.l - ZTI

JKSO:
MÍsto:

801 3

Nám. 28. října 21, Brno

Objednatel;
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Zhotovitel:

Izolservis, sp61. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno
Prcjektant:

Ing. A. Mudráková

Zpracovatel:
Ing. V. Poteošitová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
Dlč:

IČ:
Dlč:

Ič:
DIČ:

8.12.2016

440í6832

CZ44016832

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPí; základrÍ
snÍzená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

Ze

ze

v CZK

o,oo
o,ooil

zo<8í,Oo
o,oo

70 48al,00

0,00
0,00

70 481,00'i

l:

iProjektant

Íi.o.a.!u.!!'..4..P9'.P'.!.:.
Í;O'63'ead'naavaat'el'

Íi.9.!".!!!.'JQ...!.P.9!Pi,?.:a.

RazÍtko

RazÍtko

I

'Žpracaoav;teía

Datum a podpis:

ÍaŽF:oEovÍÍÍaeÍ

í,Datum a odpis:

RazÍtko

Raz'Ítko

/,



REKÁPITtJLÁCE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpra'$ výdejny 4Ídel

Objekt: D.1.4a.1 - ZTI

MÍsto:

Objednatel:.
Zhotovitel:

Nám. 28. října 1l, Brno Datum:

Statutární město Brno, Dominikánské nán Projektant:
Ing. A. Mudráková Zpracovatel:

8.li20l6

Ing, A, Mudráková
Ing. V. Potěšitová

KÓd - Popis Cena celkem [C2K]

1 ) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanatizace
712 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovacÍ předměty
732 - Ústřední vytápění - strojovny
734 - Ústřední vytápění - armatury

70 481, 00

70 481, 00
21 673,00
22 512,00
zí 66s,oo

3345,00

1286,00

2) Ostatm náklady
ZařÍzenÍ staveniŠtě

Pro5ektové práce
Ú'zemní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN

KompLetačnÍ Činnost

0,00

0,00
o, oo
o, oo
o,oo
o,oo
0,00

ů.1

Celkové náklady za stavbu al ) + 2)
a}'.
í..

zoísí,oo

/,
<trsr»s ?l -a C



ROZPOC'ET

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídcl

Objekt: D.l.4a.l - ZTI

MÍsLo:

Objednatet:
Zhotoviteli

Nám. 28. října 21, Brno

Statutární město Brno, Dominikánské nán Projektant:
Ing. A. Mudráková zprac'á:;tet:

Datum: 8.í2.2016

Ing. A. Mudráková
Ing. V. PotěŠílová '

ÍPČ " Kód
.P...........,,,,,,,,,

Náklady z rozpočtu

Popís MJ Množství - J.-cena=[CaZK]a Cena celkem [CZK] Í

70481,00

I=

PSV - Práce a dodávky PSV

r:;r';'i:i721290823
přeínísčě??vnŤt;ostaavenŤšatní
demontovanýcl'i hmot vnitříí kanalízace

.............jy.op3e.k.t.í?6t3?výŠky r:h 24 m
íl9;K-í99872ll03 ipřesunůmě'í-'to;žiii?pr:;avn'ít?nia

kanalizace v objekLech v do 24 m
Výchozí rcvÍM6,?ffiročÍ'sÚ;ni:ia::T
kanalizace, vodovod hodÍ 12,500;'

Í t

kus

m

t

kus :Í

m

19,0001

0,017.

0,O'l9

2,000

2,000.

2,000,

í,000

2,000

i000.

í,000

í,000

ío,ooo

4,000i

5,OOCI

2,000

i,ooo

8,000:

6,000:

2,000

ío,oo

358,00i

282,00.

ígg,oo?

zis,ooi

61,00.

67,

's«;ía:ooi

f 734,00

gn,oo%

882,00

9s,oo

yoo, oo

94,00

55W-,'OOÍ
aí=oz;ooÍ

20,00i

ío 000,00,

ío ooo,oo.

gbo,oo?

70481,00
216z.s,o.o.

60,00i
'7Žůůi

2 zsb,ooi

199,001

z íso,oo

iz:i,ooi

335,00i

Ž=xzz',-ooÍ

I'l34,00

977,00

1764,OOg

gs,oo.

»oo,oo

188,001

í ííz,oo.

z oso,oo;

380,00,

'i'go:onÍ
170,00',

4 500,00i

7l2 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
22 sí2,00

,'
Cí+*--- Th - r



?[C;KÍ=Í;-?ry
iPC MJ Množství J.cena[CZK] CenacetkcmPopis

p

2í K ))21)081)1 m 20(D })Oů 1 06,OOÍ
4«JHa:O(?,
190,001

i722173913 i; idí
Potrubi plastové spo5e svár polyíuze D2/li K i722173913
do 25 mm

aPoatru bÍ=vodHavod ;Ťaplaaasat ovÍaP Í'R asvarÍ25 K mziz»ozz poly;uze PN-20 D 20 x-3,-4 mm

:2):Kí

Ochrana vodovodního potrubí
28 K 722181222 přilepenymitepeLněízolaČnÍmí m 33,000tíubicemí z PE tl do 10 mm DN do 42 ', i,
29i Ki722220lll Í'Naásřě;akaaparo-'výtokový?Ó'entilGl/2s ', i,:. . .. ikus:o,)ednimzaviLem :, :,ÍÍo*Í=x=ÍimÍ'Ía< -N'ásÍtěň'ka-pro baterií G 1 /2 s jedním :pári0121

závÍLem

Demon-táŽ armatur závit.ových s jcdnim Í Í
závitem G do 3M 'i
aD;m o;taáj aa rm a'tu'r az :<;'Í't:aavýc h';ea'dvěÍ?n'a-Í,'-'-?-Í,-
závity G do 3/4
KoÍ?iouČ-plnicÍ nebo vypouŠtěď G 1 /2 PN ',..... ikusixii K Í'zmzíiis i '- ;-': . .; ; H :,10s)ednimzavitemi'="í' - = í7-a---a?' Í,aVe'n t:at azÓ:á t'ný aÍŠ=i a/ a4 apia"í ;Ó' ad ;='Í'Ío'c aWe- ',' = a-';i3-ali K :722231073 í . . . :kus;i ; í ;dvemazavity i: ;'722Í'3al'la4ň???'----Íi'VenJřl-záVřtí:í'í)ý pojistný rohový G 3/4 Í, kus

af iÍt r amao;'a;n ýaC;' a'l a/'2 'paiq=i a6 ado -1'20 ;'C ' < '.Í:Q" ,l,;'l,?'K??')l:
', kus722234263?6 Il 7))2'Ml!í)

ívmí}mm iíviíem

Mon{}l aLms{u VůdóÝOdmth le d em&)7 K 7222?}Iůl kniiííilyGl}2
kulovy koho l PN íl T lí5 CJ8 M !51l412m kuithronvanyRl50Dlll tei-reny

imzxgioz 'táž-ar;atur vodovodních se dvěma
ty G 3/4

%'kuÍ;'vý koh'oul, PN 42, T í85 C,
chromovaný R250D 314aa červený

Ía4al aÍ7K=Í'7222:6osi '1-?'-'-'-Í'D:mo;'tmm 'vodoměri:í závitových G 1 /2
','Zpaat;'á -maon €áž av'od OITI ě rŮ az ÁvÍt;;ých aáa
1/2

'ZkoauŠakaa atěsno:'ti avoáovoáanih:í;ap;'t;utíÍ'
'izávil.ového do DN 50
Í,aPropÍ';ch ';?de';zÍai;ť:;kcea:;aodo:;;dnÍÍ';o'i i i íProplacri a aeZlllíŤ44; K i72229023/I i .; í ; ;potrubí do DN 80
-F'řemÍsfiéřÍ vnitrostaveniŠtni

', K Í,72229082] idemontovaných hmot pro vnitřni
íiíW*Í'*x=iiggsz;iziao':='-???'Í'?y.gqgy5.q. y..gp j.q !S !!S l>. .yýik.y .qg..;:4. @..

'Přesun'-hm;t'-to'názn'í těnážni pro vnitřrí ii
vodovod v objektech v do 24 m

kus Í 2,(X)O

kus

kus

kus

kus

m

m ', 24,000:,

ti

0,069

33,000i

2,0001

z,ooo%

2,000:l-

o,ozí

4,000í

'Ía,a00::Í

4,000:

3,000

s,oooi

1,000i
:aJOOj

í,ooo%

i,oool

1,000

i,oooi

ío ooo,oo:

ío ooo,ooi

3 81 6,00:

5709,00

i zo-=?,ooi

2 409,OOÍ

7/14,DOÍ
1 izs,ooi

39,OOÍ

:ooÍ95,

isb,ooi

OOÍ332,1

'S4'ď:OOi
'z:W':ooÍ

1 IJ Ij ;.

IOÍ136,Oi

384,00 i
Ž

ízo,ooÍ'l'JlJi

256,00 síz,ooi
iq,ooi iq,ooi

270,00j

bss,oo%

192,00',

270,00

186,00í

sys,ooÍ
13,001

ísú,ooi

'3?;JOOÍ
540,00i

a'2aiaoJo;Í

159,00:

173,001

95,00:

95,001

73,OOÍ

26,00.

71 ,00:

19,00.

W;'JOě'Í

as,ooi

12,00:

i <sz,ooi

210,OOÍ

690,00i

380,001

í,0(X)

(/)
Stran;i4 y 'i



??' ? 'aŤi ; ?" a ?'a? 'a 'a'a 'a????" 'a ??' ?? a??r-'ry .:p(. Kod MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[C2K] %Popis

kuí ?IX?O 55hůO Ilí6BOO
Í'5?I?Í'M=:' ;'souprava odtoková 614 pro dvojdře.=51 M 5516ďl260 kus 3,000HL24/40-614
- Oemontaz dÍez dvo)íL) velkokuchynČ soucí V 7?)r,lM'lQlQ

lnW 116,00i iíz,ooÍi 52Í Ki725320828 "?' Í 1,000i
bor í í', ==i'Í" aaÍ a a a :'Zpelna montí

ikových armattir
I I %J1 ?V ;

-:a,aoo:i=-a-=montá;z-ohřívač elektrickýi53iK :kÝii
;kus;kus Í 1,OOCJ 2

53í K ;zzssí<qpc :íakov; ad;2; liLr'Ů'
iDemontáŽ oliřÍvaČ elektrický tlakový do Í sou Í Í ;'; .. i i 1,000i ? 253,00:i200lítru ;bori i , i

i54i

-K :;725810811 iÍDemonl:áž vcntíli:i vytokovych ', kus ', 1 ,000':
5;aÍ,'=K?F'258'l '3 1-1 :'-?-'- Í,-Ve;'tÍl 'rohuový -T'E -67-'G'-1-/ 2?f'fiÍ'trcm-'---'-' Í,-s'-o-u'- Í,'-'- '----'Í',-006)

Í62ÍKÍÍ62í K í998725103

]:i'Í'M?i:
Í'5i

i59i Ki725829132
8 'i K i72582080l ',Demontáž baterle nástěnné do G 3 / 4

i'725980l21 ;'Dvííaka 15/15

:,předm;eLy v objektech v do 14 m
Í,Přesun hmot LonáŽni pi'o zařizovacÍ

:liMontáŽ baterie umyvadlové stojánkové

abaaterWun;yva;jlov6W;tomaÍÍcká'
automat{cké serizorové ostatní typ

2,000?

IÍ1,000:

2 207,00

;'ě':(;)Í
a20'8aJO6Í

35,001kus

SOu

sou

624, 00i
132,00

178, 00i

9198,OO%

a 474,1

310;

66,00

178,001kus

kus Í 1,(X)O 9 i9s,oo

237,001', kus Í 2,OOOÍ, '
Í,?'*:7Í,??*-a:':?ol'l Í, ío ooo,ooi

732 - Ůstřední vytápění - strojovn'
Í'í)Í?K?l' iŇÁdoba ttaková expanzni s mem6ránou

:*'íír!ítsuA íí;inúiúiii DhJ í ť'l rs tskďrsmn Q732331711 ',závitovépřipojeniPNl,Ooobjemu8
liLrŮ

SOu

bor í,oool 3 xws,ooi
3 345,00

3 xws,ooi
734 - Ůstřední

ÍQ'l?-X?Í73/!121102

ápěnÍ - armatui

1 286,00i

í 286,00

í zsb,ooi

í
'aa--aaa-"aa?aaaa4'

{ m i
Strana 5 ':r S



KRYCí LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Stavebrí úpravy výdejny jidel

D, 1 .4a.2 - Plynoinstalace

80í 3

Nám. 28. r5ria 21, í3rno
JKSO:
MÍsto:

Objednatel:
StatutárÍíí město Brno, Dominikánské nám.l, Brno

Zhotovitel:

Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno

Projektant:
Ing. A. Mudráková

?pracovatel:
Ing. V. Potěšilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

l(::

DIČ:

IČ:
DIČ:

íč:
OIČ:

IČ:
DIČ:

8.12.2016

44016832

CZ44016832

'Í):.'a

'Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Ceína bez DPH

DPř základní
5niŽená

Cena s DPH

21,OO%
15,00%

ze

ze

v CZK

12 070,00
o,oo

12070,00
o,oo

12 070,00

2 534,70
0,00

ai'4-bg4?5o'i

k,
Projektant 'Ž.prac:ě;:;ÍeÍ

Datum a podpis:

'Oaíajeadanaa:;maěeí'

í. Qa.t.u.m.. .a..p.o.d p ý.s. :a. . ii i*** ** .. **aa. ..R.a .z. í,t,h O,1J%V .,,,,,,,,,,,........-;

Razítko Datum a podpis:

fÍhoÍovÍZhotovitel

ip.4.tgn.. .4?p.q.4 P j.s. ;....... *i ii***i* a*.

RazÍtko

Raz'Ítko

Strana 1 z 4 ,C?



?'*'?l'-.'?..'«'a' ???-?'Wi?,?

REKÁPITULÁCE ROZPOČTU
Stavba: SLavebrí úpravy výdc5ny jídel
Objekt: D. 1 .4a. 2 - Plynoinstalace

Mist.o:

Objednatel:
Zhotovil:el:

Nám. 28. října 21, 8rno Datum:

Statutární město 'Brno, Dom{nikánské nán Projektant:Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 6' Zpracovatel:
8.12.2016

Ing. A. Mudráková
Ing. V. PoteŠilová

Kód - Popis
Cena celkem [(ZK?

1 ) Náklady z rozpočtu
PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Zdravotechnika - vnitřní ptynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací predmety
783 - DokončovacÍ práce - nátěry

í2 070 ,00
12 070,00

11 130,00
325,00
615,00

2) Ostatní náklady
ZařÍzenÍ staveniŠtě
Projektové práce
Územní vlivy
ProvozríÍ vlivy
Jiné VRN

KoinpletaČnÍ Čínnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)
12 070,00

i



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

MÍsto:

Objednatel:'
Zliotovitel:

ÍPč Ty KódL..... .J..................................
Náklady z rozpočtu

Nýám. 28. října 1l, Brno
Datum:

Statutární město Brno, Dominikánské nán Projektant:Izotservis, spol. s r.o., Srbská 2741 /53, 6a Zpracovatel:

D. 1 .4a.2 - Plynoinstalace

MJ Mnozství J.cena[CZK]

8.12,2016

Ing. A. Mudráková
Ing. V. Potěšitová

Cena celkem a[Žm'KÍ=Í
12070,00PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Zdravotechnika - vnítřní plynovod

ixi Kizziiíizoí

i i i K izzxímoz

.3111203
svařované bVné DN 20

svařované bězné DN 1 5
'Poat ru b'Í'ocel'ové'Ťaáavaí taové':Éae rř'Ó a Gczešv éa
PotíubÍ ocelové závi?ové cerné bezcŠvé

íé':Éaer;'óaí'Jezešví?Í:-::IÍ:a
imi

mi i,oooÍ
8,000

Potr'ubÍ ocelové závítové Černé bezeŠvé
svarovaríé b;eznó DN 25 m 6,0001

'72 3 '1 :'6909 = ?=-*Íi aZko:JšÍ:a 'těsn os t'Í ap ::'tru b'ío 'p Í'yn ov o'dn í;ao == Í ak u ;a Í

725 - Zdravotechnika - zařizovací předmě'Íl3i Ki'nsgsoiÍ'í asTav=Íay':mWaoia:z:; DvÍřka 30/30
kus

m 20,0001

z,ooo

is,oooÍ
'li000:

0;?i}o/I0ii
0,068

1,000

í,ooo

szs,ooi
389,001

476,00j
76,00i

a29:aJOOi
zM, oÓ

24,OOÍ

zío,ooi
lí'<zo,oo;

787,001

ío ooo,ooi

íoooo,oo

325,001

41,00:

12070,C)0
11130,00

375

lO:li3'll2

2 8%,00§
i szo,ooi

294,00

sb,oo
?------=-=-=----4

sbo,ooi

zío,ooi

<?io,oo%

787,00i

680,00

íío,oo?

325,00
325,00i

615,00

615,OOÍ



:íl-
iDř 'V- lý .PC Kod Popis MJ Mnozství J.cena[CZK] Cenace(kem '[Ž;K??Í

':al

!-
/'



9
c

ai
?0

'»
a)
(J
2
)
l..
4'

c
o
?
m
l-

l

m
N
Ig0
C
?i

)l-

OÓ
N

E
?ť0
c

0
M
0)

J
o

Cl

í%Fa
N
Ň
c
'a'l

I.-

)Ó
N

E
m
c

%

0
c
I.-

:o

n
>

m

/l
%l

l

E
m

h0
0-
c
0

E
115
c

>
>
C)
Í
l'O
J

o2í4 3'2íl5
n'@
pŤ
ffi

Á

? 6
u

íN

? A )

0 8'?a
N ?'CJ

? '?
óQ?

o
u
I/l

0
a
l/l

l/i
a'-H a'%

Ž Í
C Ó,(@a'- E
E -B
řl-?a0:
Cl:ltl

C:hť?ff
Ca)

W
v-l
Cl
N
l'ň
Ó
N

C
?O

í;
(:

CO
>

0(;

Tr[W[!-II[HaIW !M[[rrrrísar LÉ[ ffi77ffllIímI

t
rrrnss l LJLIllrrr

zsaílmrrrrrrrbsaL [1LNnmsI+L
e!lll,F':rrrrrrnsazffi[lmwL l Ls

[mnm[I llrrrr7rí ss l fflLwm«s l l

ffiíNW a[mžrTrrrrrrnsaffi[Límswsl l

ffi [[sim[mFlr7[[II [IIII[IIInmi i ravrLíaiu ii
(
í íaíís s

nsíszm[x! smIl[IIIILLsmLímIrrrrrr
rírrrrrrnsnrrr[IIlLL- l- sll atL
nrrrrrlrnura l- ffiLfflILJLLLamLm i L+
n[m[[[IIIrírnmr-'ír rbr@ lllIlL l l msLsL

Wsa[m[caíímallLs l lIlMwnrrrrri
rqmm farar rJ WLnrrrrrqrramíll-LJLLls Il

Flrrrrrraua[[[s5[ a IJaa JMu i LlLLliL+
rlmQl i rgríZILrrrr Il rrbebrrl Ils

nrrgmrJraIIlk ti!il
ilM lll IllIJs!as!lLJLuymL+

Ca ai ! m íím t } ílía[f sM a mLnrrst sar»mU ! u ím !J[ ll g aamLla
a l l ! !a[t msmffinrrga Imffiaíms! s ÍwIm I l M m [1aIlu W s í

rlímm mí« []LuIuL+nrramgs[al] íí mMl íl ! m mIlmm
r»lmsqfmrgrQlsLnrrmm !írzrraaam71m mm

Icli

[l i6CS
'kt'4x

W1D-
:(1
W
lírňÁ
'::,-f..a4i=,
%
«

'IJ:I<

.k',:I:
.W.-ť@
:vď;:"?á
'et
!;'!.'

,;ffl:x
:Ř:
':
.:Q!.;[s%,!.' (,
4
;'I%

'

9
:!iaX'.

4.:

,

3.'ll:).

-m::Dl-k!tsl"
->Il-)

'(l

IWmumuH !isl- í-I! al ill íDILlí!LJsms imIJLaíWq
@irgrími

l

qrbq$nuMnwWsl-l- ]El i ílffi limaai il[l
L J!jffiluImm! íi!m míai l Ilu[lmsslLl[ !fJLJlsWIJ

!!N!m[ ['ffl mhr í-l! a aí[l a[úí !í D
IlrimiLlímsmLJL! ílsI+

mŇÍm !!]mW mmLu! !! l wmuu f u l !ilwULLLuLm mm l I+
íirsrírrrrgrl l a Ia l LIln msínmrraIt4ís[ síí t n

IUIltí4[Lul- Ilwwmaím ! !J m !lIllIll l l Ill Q l QQL
rnmí- lh IM l [»i l MMIll l l Ill Jl pi%bIfflmnrrm

ílmIm Ii I vml- Ilmí-lm P IpH li IIll I- l lll- I !!!j4
fflslIll ul- IluIJm aiuuIluuLLLLJL! QQ!!L
IIs[Z[mm[aunn nmmffiímLJLL+NLWaL

ffia[IIImmLsmsrbwb[ffiIQ[ls7m[a[asri


